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FATF برای چهارمین بار مهلت ایران را 4 ماه دیگر تمدید کرد

گروه ویژه اقدام مالی موسوم به FATF اعلام کرد مهلت نهایی ایران برای پیروی از معیارهای بین المللی، فوریه 2020

است و پس از آن، این نهاد از تمامی اعضای خود درخواست خواهد کرد تا اقدامات متقابل انجام دهند.

به گزارش گروه اقتصاد بین الملل فارس به نقل از رویترز، گروه ویژه اقدام مالی موسوم به FATF اعلام کرد مهلت نهایی
ایران برای پیروی از معیارهای بین المللی، فوریه 2020 است و پس از آن، این نهاد از تمامی اعضای خود درخواست

خواهد کرد تا اقدامات متقابل انجام دهند.

این نهاد مستقر در پاریس در عین حال در بیانیه ای اعلام کرد از اعضای خود بررسی دقیق تر معاملات با ایران و
حسابرسی سخت تر شرکت های تامین سرمایه فعال در این کشور را درخواست کرده است.

در این بیانیه آمده است: «اگر ایران پیش از فوریه 2020 کنوانسیون های پالرمو و تامین مالی تروریسم را همراستا با
استانداردهای FATF به صورت قانون تصویب نکند، سپس FATF تعلیق اقدامات متقابل را به طور کامل برمی دارد و از

اعضایش می خواهد تا اقدامات متقابل موثر همراستا با توصیه نامه 19 اجرایی کنند.»

شرکت های خارجی می گویند خروج ایران از لیست سیاه FATF برای سرمایه گذاری آنها در این کشور مهم است.

فرانسه، انگلیس و آلمان نیز اجرایی شدن کانال مالی جدید با ایران را تا حدودی مشروط بر اجرای FATF کرده اند.

این نهاد «با ابراز ناامیدی از عقب افتادن این طرح اقدام»، اعلام کرد: « FATF انتظار دارد ایران به سرعت در مسیر
اصلاحات پیش رود تا تضمین دهد که به تمامی موارد باقی مانده از طریق تکمیل و اجرای اصلاحات لازم ضدپولشویی و

مقابله با تامین مالی تروریسم پرداخته است.»

به گزارش فارس، این چهارمین باری است که گروه ویژه اقدام مالی وضعیت ایران را در برابر اقدامات متقابل تمدید کرده
است. FATF پیش از این سه بار مهلت های چهار ماهه برای ایران برای اجرای درخواست های این کارگروه در نظر گرفته

بود.

ایران اغلب خواسته های گروه اقدام مالی را اجرا کرده است ولی با این حال این کارگروه وضعیت ایران را از شرایط
خاکستری به سفید تغییر نداده است. بسیاری از مقامات آمریکایی از جمله مایک پمپئو وزیر امور خارجه و مقامات ارشد
وزارت خزانه داری این کشور بارها خواستار اجرای بی قید و شرط الزامات FATF از سوی ایران شده اند. اجرای الزامات
FATF مبادلات مالی خارجی و داخلی ایران را برای طرف های غربی شفاف می کند و به گفته منتقدان دست ایران را

برای مقابله و دور زدن تحریم های آمریکا می بندد.
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